
Finální verze (IOP-IP)

Strana 1 z 8Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.01.2013 09:10 Unikátní klíč: 1oUD2PMØØ5Ø1

Realizace popsaného ICT řešení je neutrální vůči rovným příležitostem. K řešení budou mít cílové skupiny rovný
přístup.

Popis a zdůvodnění vlivu na rovné příležitosti:

Je neutrální

Vliv na rovné příležitosti:

Důvody k vrácení/zamítnutí MZ/výhrady:

Ve druhé etapě projektu byly uplatněny následujícící výdaje. Jak již bylo CRR sděleno v první monitorovací
zprávě, komponenta Doplnění komodit integrace byla realizována a zaplacena již v roce 2011. V roce 2012 pak v
souvislosti s dokončením základních registrů na národní úrovni došlo k realizaci a dokončení komponent Identity
managementu a Lokálních registrů - analýzy backoffice. Celkové náklady na etapu dosáhly výše 5 312 100 Kč.

Plnění finančního plánu:

01.01.2012Sledované období od:

23.01.2013Datum finalizace MZ/HoP:

5Pořadové číslo MZ/HoP:
Číslo MZ/HoP: 1oUD2PM00501

31.12.2012Sledované období do:

Závěrečná monitorovací zpráva se ŽoPTyp MZ/HoP:

0,00Plán výdajů za příští období (v Kč):
5 312 100,00Skutečnost výdajů za uplynulé období (v Kč):

2.  Informace o MZ/HoP

Etapová/závěrečná monitorovací zpráva o realizaci/
Hlášení o pokroku

1. Informace o projektu

Číslo smlouvy: 31916/2012-91/1

117D111001155Evidenční číslo ISPROFIN:

Kraj VysočinaNázev příjemce:

Název projektu:

Registrační číslo projektu: CZ.1.06/2.1.00/08.07160

Vnitřní integrace úřadu kraje Vysočina (část IV výzvy)

6.2Prioritní osa:

Zavádění ICT v územní veřejné správě - Cíl Konvergence

Oblast podpory: 6.2.1

Zavádění ICT v územní veřejné správě

jakoubkova
Textový rámeček
RK-18-2013-31, př. 2počet stran: 9



Finální verze (IOP-IP)

Strana 2 z 8Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.01.2013 09:10 Unikátní klíč: 1oUD2PMØØ5Ø1

JACHIM.V@KR-VYSOCINA.CZ

+420724650203

Jáchim

Fax:

Telefon II:

Jméno:

Telefon I:

Příjmení:

Funkce:

Václav

Email:

3. Zhotovitel MZ/HoP

Projekt byl dokončen, bude probíhat fáze udržitelnosti

Další plán realizace projektu:

Popis realizace:

Ve druhé etapě byly realizovány tyto kroky:

Doplnění komodit integrace zejména v souvislosti s využitím Spisové služby na krajském úřadě.

Identity management - nástroj na řízení identit v informačních systémech. Zajišťuje, aby daná osoba byla ve všech
systémech pod jednotným identifikátorem (identitou) a bylo možné jednoduše řídit oprávnění osob v systémech a
auditovat centrálně oprávnění.
Lokální registry a analýza backoffice  -  toto se týkalo zejména implementace základních registrů, což je hlavní
komodita celého projektu. Jednalo se o úpravu našich informačních systémů tak, aby byly schopny komunikace
se základními registry. Na to navazovala analýza BackOffice, kde bylo potřeba vytipovat dané systémy, navrhnout
úpravy a zaintegrovat je se základními registry. Dále řešení tvořilo proxy připojení do základních registrů. Jedná
se o software, který umožňuje, aby se jednotlivé informační systémy úřadu připojovaly přes jedno místo do
základních registrů (které provádí centrální logování a řízení oprávnění).

Ve druhé etapě došlo k zásadnímu rozhodnutí, projekt byl z důvodu zpoždění realizace základních registrů na
národní úrovni prodloužen do 31.12.2012. Následně byl již bez problémů dokončen.

Problémy při realizaci:

4. Realizace projektu

Indikátor byl naplněn realizací projektu ve všech komponentách na Krajském úřadě Kraje Vysočina.

Popis plnění indikátorů:

31.12.2012Datum aktuální dosažené hodnoty:

31.12.2012Datum cílové hodnoty:

15.01.19Kód indikátoru:

1,00

1,00

Počet úřadů s provedenou integrací ICT

Aktuální dosažená hodnota:

Cílová hodnota:

Název indikátoru:

0,00Výchozí hodnota:

PočetMěrná jednotka:

5.Indikátory hlášení



Finální verze (IOP-IP)

Strana 3 z 8Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.01.2013 09:10 Unikátní klíč: 1oUD2PMØØ5Ø1

7.Výběrová řízení

001Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

27.06.2011Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
21.10.2011Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

- Protokolace přístupu k datů, - logování (návaznost na projekt Technologického centra)
- Portál úředníka (návaznost na Rozšíření datového skladu kraje Vysočina)
- Inovace Groupware (návaznost na projekt Technologického centra)
- doplnění komponent integrace (úpravy ERP, tj.platební pooukazy, spisová služba, hromadná pošta - datové
schránky, návaznost na Rozšíření datového skladu kraje Vysočina)

Popis:

Vnitřní integrace úřadu kraje Vysočina - 1.částNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

GORDIC spol. s r.o. 47903783 560 000,00 0,00

AutoCont CZ a.s. 47676795 5 413 200,00 0,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele IČ nebo RČ Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

60061754Číslo ISVZ:

5 973 200,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

6 150 833,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

5 973 200,00Smluvní částka:

Projekt Vnitřní integrace krajského úřadu kraje Vysočina  1.
část řeší problematiku kultivace vnitřních systémů chodu
úřadu v oblasti Groupware, Logování, Spisové služby a
portálového řešení.

Předmět:

AnoVybráno:

NeLze předpokládat, že výše finanční mezery vypočítaná na základě původně
uvedených údajů a údajů známých v době vyplnění této zprávy se zmenšila o
více než 10%, nebo se objevily nové zdroje příjmů, nebo došlo ke změně tarifní
politiky?

0,00Uveďte výši skutečných příjmů za sledované období:
V případě odpovědi „ANO“ zdůvodněte a přiložte přepočet finanční mezery.

6.Příjmy projektu



Finální verze (IOP-IP)

Strana 4 z 8Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.01.2013 09:10 Unikátní klíč: 1oUD2PMØØ5Ø1

002Pořadové číslo VŘ:

SlužbyDruh VŘ podle předmětu:

01.03.2012Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:
12.06.2012Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:

- Management (řízení) identit (IDM) (návaznost na Registr práv a povinností)
- Agendové (lokální) registry (návaznost na základní registry)
- Analýza Back Office (návaznost na základní registry)

Popis:

3 866 750,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
21.06.2012Datum podpisu:

Posun termínu dodání od dodavatele Marbes na 10.8.2012. Ostatní náležitosti zůstávají v platnosti.

Dodatky VŘ:
001Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

3 866 750,00Skutečná cena VŘ po podpisu dodatku:
21.06.2012Datum podpisu:

Prodloužení termínu realizace od dodavatele AutocCont do 2.8.2012 Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v
platnosti

002Pořadí:

Popis změn řešených dodavatelem:

Vnitřní integrace úřadu kraje Vysočina - 2.částNázev VŘ:

veřejný zadavatelSpecifikace druhu zadavatele:

Výběrové řízeníVyplňované údaje k:
NadlimitníVŘ dle výše předpokládané hodnoty:
Výběrové řízení ukončenoStav VŘ:
Otevřené řízení (§27)Druh výběrového/zadávacího řízení:

MARBES CONSULTING s.r.o. 25212079 1 866 750,00 1 866 750,00

AutoCont CZ a.s. 47676795 2 000 000,00 2 000 000,00

Dodavatel(é) výběrového řízení:

Název dodavatele IČ nebo RČ Nasmlouvaná
cena v Kč bez
DPH

Skutečná cena
VŘ po podpisu
dodatku v Kč
bez DPH

7202011008536Číslo ISVZ:

3 866 750,00Nasmlouvaná cena v Kč bez DPH:

AnoJe VŘ evidováno v ISVZ:

8 790 000,00Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:

4 640 100,00Smluvní částka:

Realizace 2. části projektu vnitřní integracePředmět:

AnoVybráno:



Finální verze (IOP-IP)

Strana 5 z 8Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.01.2013 09:10 Unikátní klíč: 1oUD2PMØØ5Ø1

9. Publicita

Oznámení na specifických internetových stránkáchNázev publicity:

Informace jsou průběžně zveřejňovány na http://www.rowanet.cz/index.php?akce=clanek&id_clanek=54
Popis:

Oznámení ve všech mediálních prezentacíchNázev publicity:

Byla vydána tisková zpráva zveřejněná na webu kraje.
Popis:

Souhlas se zveřejním v seznamu příjemcůNázev publicity:

Souhlas byl udělen

Popis:

Informace účastníkům projektu o spolufinancování projektu z fondů EU na všech
dokumentech

Název publicity:

Všechny dokumenty související s projektem byly příslušně označeny dle pravidel publicity
Popis:

Zvláštní tiskové a mediální zprávyNázev publicity:

Byla vydána tisková zpráva umístěná na webu kraje.
Popis:

Viditelné umístění trvalé informační deskyNázev publicity:

Projekt propagován na informační desce umístěné u vchodu do Technologického centra Kraje Vysočina.

Popis:

Kvantifikovatelná environmentální kritéria:

Nekvantifikovatelná environmentální kritéria:

8. Environmentální kritéria

1Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Popis:

Pověření oprávněné osobyNázev přílohy:
Počet vyhotovení:

Datum schválení:

2Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Popis:

Soupiska fakturNázev přílohy:
Počet vyhotovení:

Datum schválení:

10.Přílohy



Finální verze (IOP-IP)

Strana 6 z 8Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.01.2013 09:10 Unikátní klíč: 1oUD2PMØØ5Ø1

3Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Popis:

Kopie uzavřených smluv s dodavateliNázev přílohy:
Počet vyhotovení:

Datum schválení:

4Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Popis:

Kopie účetních dokladů k soupisce fakturNázev přílohy:
Počet vyhotovení:

Datum schválení:

5Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Popis:

Kopie výpisu z účtuNázev přílohy:
Počet vyhotovení:

Datum schválení:

6Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Popis:

Kopie protokolů o předání a převzetí dílaNázev přílohy:
Počet vyhotovení:

Datum schválení:

7Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Popis:

Podklady prokazující dodržení pravidel pro publicituNázev přílohy:
Počet vyhotovení:

Datum schválení:

8Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Popis:

Čestné prohlášeníNázev přílohy:
Počet vyhotovení:

Datum schválení:



Finální verze (IOP-IP)

Strana 7 z 8Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.01.2013 09:10 Unikátní klíč: 1oUD2PMØØ5Ø1

9Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Popis:

Podpisové vzoryNázev přílohy:
Počet vyhotovení:

Datum schválení:

10Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Popis:

Oddělená účetní evidenceNázev přílohy:
Počet vyhotovení:

Datum schválení:

11Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Popis:

Tabulka ZVANázev přílohy:
Počet vyhotovení:

Datum schválení:

12Číslo přílohy:
Počet listů:

Příloha:

Popis:

Tabulka "Kraje - kriterium"Název přílohy:
Počet vyhotovení:

Datum schválení:



Finální verze (IOP-IP)

Strana 8 z 8Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.01.2013 09:10 Unikátní klíč: 1oUD2PMØØ5Ø1

Jméno a příjmení statutárního
orgánu/oprávněné osoby:

Podpis DatumPřevzal (pracovník ZS)

Podpis a razítko:

Místo a datum:



Strana 1 z 1Žádost finálně uložena v IS BENEFIT7 dne: 23.01.2013 09:10 Unikátní klíč: 1oUD2PMØØ5Ø1

Jáchim Václav

724650203

Hlavní kontaktní osoba:

Telefon:

Unikátní kód žádosti (hash): 1oUD2PMØØ5Ø1

Název operačního programu:
Číslo prioritní osy:

Integrovaný operační program

6.2

Název prioritní osy: Zavádění ICT v územní veřejné správě - Cíl
Konvergence

Číslo oblasti podpory: 6.2.1

Název oblasti podpory: Zavádění ICT v územní veřejné správě

Název projektu: Vnitřní integrace úřadu kraje Vysočina (část IV výzvy)

Název žadatele: Kraj Vysočina

Žižkova, 1882

58601, Jihlava

Adresa žadatele:




